Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 г. Охи

имени кавалера ордена Мужества Алексея Викторовича Беляева

ИНН  6506007668; КПП 650601001; ОГРН 1026500885828

694490. Сахалинская область, г. Оха, ул. Советская 9, тел/факс 8(42437)34212,

shkola5@shkola5okha.ru

ПРИКАЗ

30  августа 2024 года                                                                                                               №86  - У

О зачислении учащихся в 1 класс

на 2024-2025 учебный год

     В соответствии с ч. 8 ст. 55 Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», постановлением администрации МО ГО

«Охинский» от 01.06.2020 № 347 «О закреплении территорий муниципального образования

городской округ «Охинский» за муниципальными общеобразовательными учреждениями, списка

заявлений, сформированного в результате автоматизированного процесса распределения с учетом

даты и времени регистрации заявления, а также наличия у заявителя льготного права на получение

места, в связи с тем что подавшие документы в первый класс продолжают посещать дошкольное

учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Перевести  имеющий статус «Направлен в ООО» в статус «Зачислен на 2024-2025 учебный

год:

№ п/п Номер заявления Статус Тип

1.  64236/СЗ/240815162 Зачислен Заявление в ООО

2.  64236/СЗ/240809222 Зачислен Заявление в ООО

3.  64236/СЗ/240806760 Зачислен Заявление в ООО

4.  64236/СЗ/240726151 Зачислен Заявление в ООО

5.  64236/СЗ/2407221000 Зачислен Заявление в ООО

6.  64236/СЗ/240716545 Зачислен Заявление в ООО

7.  64236/СЗ/240716466 Зачислен Заявление в ООО

8.  64236/СЗ/2407121671 Зачислен Заявление в ООО

9.  64236/СЗ/2407102059 Зачислен Заявление в ООО

10.  64236/СЗ/2407101069 Зачислен Заявление в ООО

11.  64236/СЗ/2407091757 Зачислен Заявление в ООО

mailto:shkola5@shkola5okha.ru

12.  64236/СЗ/2407091604 Зачислен Заявление в ООО

13.  64236/СЗ/240709973 Зачислен Заявление в ООО

14.  64236/СЗ/240709189 Зачислен Заявление в ООО

15.  64236/СЗ/240709161 Зачислен Заявление в ООО

16.  64236/СЗ/240709125 Зачислен Заявление в ООО

17.  64236/СЗ/240709116 Зачислен Заявление в ООО

18.  64236/СЗ/240708279 Зачислен Заявление в ООО

19.  64236/СЗ/2407061405 Зачислен Заявление в ООО

20.  64236/СЗ/2406033055 Зачислен Заявление в ООО

21.  64236/СЗ/240425262 Зачислен Заявление в ООО

22.  64236/СЗ/240416245 Зачислен Заявление в ООО

23.  64236/СЗ/240415406 Зачислен Заявление в ООО

24.  64236/СЗ/240415291 Зачислен Заявление в ООО

25.  64236/СЗ/240411366 Зачислен Заявление в ООО

26.  64236/СЗ/240408450 Зачислен Заявление в ООО

27.  64236/СЗ/240405426 Зачислен Заявление в ООО

28.  64236/СЗ/2404041050 Зачислен Заявление в ООО

29.  64236/СЗ/2404031025 Зачислен Заявление в ООО

30.  64236/СЗ/240403801 Зачислен Заявление в ООО

31.  64236/СЗ/2404021198 Зачислен Заявление в ООО

32.  64236/СЗ/2404021009 Зачислен Заявление в ООО

33.  64236/СЗ/240402740 Зачислен Заявление в ООО

34.  64236/СЗ/240402321 Зачислен Заявление в ООО

35.  64236/СЗ/2404012643 Зачислен Заявление в ООО

36.  64236/СЗ/2404012509 Зачислен Заявление в ООО

37.  64236/СЗ/2404011109 Зачислен Заявление в ООО

38.  64236/СЗ/240331595 Зачислен Заявление в ООО

39.  64236/СЗ/240331559 Зачислен Заявление в ООО

40.  64236/СЗ/240330710 Зачислен Заявление в ООО

41.  64236/СЗ/24032928203 Зачислен Заявление в ООО

42.  64236/СЗ/24032925901 Зачислен Заявление в ООО

43.  64236/СЗ/24032925778 Зачислен Заявление в ООО

44.  64236/СЗ/24032925260 Зачислен Заявление в ООО

45.  64236/СЗ/24032924993 Зачислен Заявление в ООО

46.  64236/СЗ/24032923477 Зачислен Заявление в ООО

47.  64236/СЗ/24032921905 Зачислен Заявление в ООО

48.  64236/СЗ/24032810491 Зачислен Заявление в ООО

49.  64236/СЗ/24032810231 Зачислен Заявление в ООО

50.  64236/СЗ/24032810204 Зачислен Заявление в ООО

51.  64236/СЗ/24032810133 Зачислен Заявление в ООО

52.  64236/СЗ/2403289909 Зачислен Заявление в ООО

53.  64236/СЗ/2403289838 Зачислен Заявление в ООО

54.  64236/СЗ/2403289794 Зачислен Заявление в ООО

55.  64236/СЗ/2403289669 Зачислен Заявление в ООО

56.  64236/СЗ/2403289598 Зачислен Заявление в ООО

57.  64236/СЗ/2403289507 Зачислен Заявление в ООО

58.  64236/СЗ/2403289295 Зачислен Заявление в ООО

59.  64236/СЗ/2403289204 Зачислен Заявление в ООО

60.  64236/СЗ/2403289142 Зачислен Заявление в ООО

61.  64236/СЗ/2403289080 Зачислен Заявление в ООО

62.  64236/СЗ/2403288964 Зачислен Заявление в ООО

63.  64236/СЗ/2403288875 Зачислен Заявление в ООО

64.  64236/СЗ/2403288777 Зачислен Заявление в ООО

65.  64236/СЗ/2403288768 Зачислен Заявление в ООО

66.  64236/СЗ/2403288571 Зачислен Заявление в ООО

67.  64236/СЗ/2403288526 Зачислен Заявление в ООО

68.  64236/СЗ/2403288401 Зачислен Заявление в ООО

69.  64236/СЗ/2403288358 Зачислен Заявление в ООО

70.  64236/СЗ/2403287983 Зачислен Заявление в ООО

71.  64236/СЗ/2403287947 Зачислен Заявление в ООО

72.  64236/СЗ/2403287876 Зачислен Заявление в ООО

73.  64236/СЗ/2403287689 Зачислен Заявление в ООО

74.  64236/СЗ/2403287411 Зачислен Заявление в ООО

75.  64236/СЗ/2403287108 Зачислен Заявление в ООО

76.  64236/СЗ/2403286564 Зачислен Заявление в ООО

77.  64236/СЗ/2403285379 Зачислен Заявление в ООО

78.  64236/СЗ/2403285244 Зачислен Заявление в ООО

79.  64236/СЗ/2403284968 Зачислен Заявление в ООО

80.  64236/СЗ/2403284708 Зачислен Заявление в ООО

81.  64236/СЗ/2403284469 Зачислен Заявление в ООО

82.  64236/СЗ/2403284129 Зачислен Заявление в ООО

83.  64236/СЗ/2403283317 Зачислен Заявление в ООО

84.  64236/СЗ/2403282853 Зачислен Заявление в ООО

85.  64236/СЗ/2403282121 Зачислен Заявление в ООО

2. Заместителю директора Вагина М.Р., довести данный приказ до сведения родителей (законных

представителей) через сайт школы или информационный стенд.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5                                                  Л.М. Мингазова

          г. Охи им. А.В.Беляева

	ПРИКАЗ